
 Číslo smlouvy objednatele: 1266-2017-541101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 6b/2017 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Velenice u Zákup 
 

1 

DODATEK č. 2  
ke smlouvě o dílo 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ  
pro Liberecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Marta Srnková, KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočka 
Česká Lípa 

Adresa: Dubická 2362/56, 470 01 Česká Lípa 
Telefon: XXXXXXXXXXX 
E-mail : m.srnkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 372300/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“)    a 

Zhotovitel: Společnost osob: 
GROMA PLAN s.r.o., IČO 25233025 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o., IČO 29099323 
Ing. Helena Krausová, IČO 72274433 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Zastoupen: Pavlem Vostrackým - jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXX 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXX 
E-mail : XXXXXXXXXX 
ID DS: ekc85xd 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-4501350277/0100 
IČO: 25233025 
DIČ: CZ25233025 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1950 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

které  uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 
ke  smlouvě o dílo č.j. 1266-2017-541101 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velenice u Zákup 

 2  

  
Předmět a účel dodatku 

 

Na základě žádosti zpracovatele a vzhledem ke stávajícím nepříznivým klimatickým podmínkám se mění 

termíny dle položkového výkazu přílohy k dodatku č.2 Smlouvy o dílo č.j. 1266-2017-541101  
následovně : 

1) Termín odevzdání dílčí části pod bodem 3.4.2. - Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů z 31.1.2019 na 30.4.2019.  

2)          Termín odevzdání dílčí části pod bodem 3.4.3. - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 

plán   pro stanovení  obvodu  KoPÚ,   předepsaná  stabilizace  dle  vyhlášky  č.  357/2013  Sb.  
a zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona z 31.3.2019 na 30.4.2019. 
 

3) Termín odevzdání dílčí části pod bodem 3.4.4. - Rozbor současného stavu z 31.3.2019 na 
30.4.2019; 

4) Termín odevzdání dílčí části pod bodem 3.4.5. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků z důvodu návaznosti se posouvá z 30.6.2019 na 30.8.2019. 

5) Odevzdání přípravných prací celkem se mění  z 30.6.2019 na 30.8.2019. 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1)  Ostatní části smlouvy o dílo č.j. 1266-2017-541101 zůstavají v platnosti. 
2)  Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpis smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o vzláštních podmínkách účinosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
3)  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je položkový výkaz činností. Tento dodatek je vyhotoven 

ve  čtyřech  stejnopisech,  ve  dvou  vyhotoveních  pro  objednatele  a  ve dvou vyhotoveních  
pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

4)  Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli  a   souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 
 
 
Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 
V Liberci dne  30.1.2019            V Plzni dne : 28.1.2019  

     
 
 
 
 
……………………………                                                        ……………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek   Pavel Vostracký 
ředitel                                                                                        jednatel 
KPÚ pro Liberecký kraj                                                             GROMA PLAN s. r. o.  
 
 
Příloha : položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností k dodatku č.2 KoPÚ k.ú. Velenice u Zákup

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 27 1 000 27 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 12 2 000 24 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 368 800 294 400

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 317 800 253 600

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 38 1 000 38 000 30.4.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 238 1 300 309 400 30.4.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 6 1 300 7 800 30.4.2019

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 685 700 479 500 30.4.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 685 700 479 500 30.8.2019

1 913 200 30.8.2019

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 685 1 000 685 000

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 1) ha 200 200 40 000

3.5.i.b)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 1)
100 bm 100 500 50 000

3.5.i.c)
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 1)
100 bm 60 500 30 000

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 684 1 000 684 000 30.11.2020 

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 2) 18 000 36 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

1 525 000

3.6. Mapové dílo ha 685 400 274 000 
do 3 měsíců od 

výzvy 

objednatele

274 000

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 1) 100 bm 1210 260 314 600

do 30.9. v roce, 
ve kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 4)

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 314 600

30.09.20183.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.09.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

30.06.2020



1 913 200 Kč

1 525 000 Kč

274 000 Kč

314 600 Kč

4 026 800 Kč

845 628 Kč

4 872 428 Kč

2) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

Za objednatele: 30.1.2019 Za zhotovitele: 28.1.2019

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

………………………………………… …………………………………………………………………….

Ing. Bohuslav Kabátek Pavel Vostracký- jednatel

3) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

1) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem.

4) V případě, že termín nelze z technických důvodů splnit do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí, bude provedeno 

nejpozději do 30.9. následujícího roku.

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj




